
I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o AVR.0120/2018, DE 23 DE AGOSTO DE 2018

o DlRETOR GERAL DO cÂMpus AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLQGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n? 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Inventário Anual de Bens Móveis, Imóveis e Inatingíveis do Exercício de
2018 do Institutó Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Avaré,
conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria n° 5.656, de 22 de outubro de
2014:

,
MARCELO DIAS MARTINEZ - PRESIDENTE
EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO - MEMBRO
FELIPE REIS RODRIGUES - MEMBRO
KÁTIA HATSUE ENDO-MEMBRO
RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA- MÉMBRO

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.


